52 καταισχύων τους άπίστους και σημαίνων ότι αυτός έστιν ή
 Φωνή του Θεού, δι' ής επί της γής παρέλαβεν ό άνθρωπος
 τάς έντολάς, άς παραβάς έγένετο άμαρτωλός, εκ δέ των
 άμαρτιών ή παράλυσις έπηκολούθησεν.

56 17, 3. Τάς ούν άμαρτίας άφείς, τον μέν άνθρωπον έθερά-
 πεισεν, έαυτον δέ φανερώς έδειξε τίς έστιν. Εί γάρ ουδεις
 δύναται άφείναι άμαρτίας ει μη μόνος ό Θεός², άφει δέ
 60 αύτός ήν ό Λόγος του Θεού Υιός ανθρώπου γενόμενος,
 παρά του Πατρός έξουσιαν άφέσεως άμαρτιών λαβών ότι
 άνθρωπος και ότι Θεός, ίνα ως άνθρωπος συμπάθη ήμίν
 και ως Θεός έλεήση ήμάς και άφή ήμίν τά όφειλήματα^b 8
 64 τώ Ποιητή ήμών ώφειλομεν Θεώ. Καί διά τούτο ό Δαυίδ
 προαναπεφώνηκεν · « Μακάριοι έν άφέθησαν αι άνομίαι

17, 64 ώφειλομεν arm. : όφειλομεν lat

et quorum tecta sunt peccata; beatus homo cui non imputavit Dominus peccatum^o, eam quae per adventum ejus est remissionem praemonstrans, per quam delevit 12
 72 *chirographum debiti nostri et affixit illud cruci^a, uti, quemadmodum per lignum debitores facti sumus Deo, per lignum accipiamus nostri debiti remissionem.*

17, 4. Hoc et per alios quidem multos, jam autem et 16
 76 per Heliseum prophetam significanter ostensum est. Cum enim hi qui cum illo erant prophetae conciderent ligna ad fabricationem tabernaculi et ferrum excussum de securi cecidisset in Jordanem et non inveniretur ab 20
 80 ipsis, veniens quidem Heliseus in ipsum locum, cum didicisset quid esset factum, lignum in aquam misit; hoc autem cum fecisset, supernatavit ferrum securis,

17, 69-70 iputavit C (imp- C²) imputat A || 71 est om. V || 72 chirographum (cy- V Q) V AQ cyrograftum (-afum C²) C || debita nostra Qe || 73 cum admodum C || facti sumus debitores ∞ Ae || 75 autem : ante Q || 76 prophetam *transp. post* est A || significantem CV || 77 cum₁ : eum C || hi om. AQe || cum₂ : eum C || propheta A om. Qe || conciderant Q (-rent Q²) conciderunt e² || 78 fabricanem C (-catio- C²) || 79 secure C || jordanem C jordanem C² V || et non om. Q || 80 quidem *corresi* : autem *lat.* || in : ad e² || 81 didicisset C (did- C²) || 82 com C (cum C²) || supernatavit : supernatata vel C

Arm. 17, 69 quorum om. || cui : cujus || imputavit : imputabit || 70 peccatum *add.* et || 71 est : erat || 72 uti quemadmodum : quemadmodum enim || 73 deo *add.* et || 74 accipiamus : recipiamus || 78 et om. || 79 de securi : securis || cecidisset : et cadens || et non inveniretur : non jam inveniebatur || 80 ipsis *add.* et || ipsum om. || cum didicisset : et discens || 82 <securis>

17, 3. c. Ps. 31, 1-2. Rom. 4, 8 || d. Col. 2, 14